私第1085-22号
平成２４年３月３０日

大阪府知事所轄の
学校法人理事長　様
大阪府府民文化部私学・大学課長

「税控除制度を活用した私立学校への寄附促進アクションプラン」について（通知）

　標記について、文部科学副大臣から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
　なお、本通知については、大阪府ホームページ「私立学校（園）向けのお知らせ」に掲載していますので、下記アドレスから閲覧願います。

記

　１　大阪府ホームページ「私立学校（園）向けのお知らせ」

　　ＵＲＬ＞　http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html

（お問い合わせ先）
大阪府府民文化部私学・大学課
小中高振興グループ 北之間　（06-6941-0351 内線4858）
幼稚園振興グループ 古　山　（  　 〃　    内線4860）
専各振興グループ   柴　田　（  　 〃　    内線4855）